Председателю жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по_______________________________

(общеобразовательный предмет)

от _______________________________

(ФИО участника)

_________________________________________

_________________________

обучающегося (йся) _________ класса

_________________________________

(наименование ОО)

_________________________________________

_________________________

Заявление на апелляцию

Прошу Вас пересмотреть мою работу / оценку за выполнение задания

________________________________ так как я не согласен с выставленными мне

номер олимпиадного задания

баллами (обоснование) _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________

            Дата

________________

Подпись